
1  
  

SMLOUVA   
  

Číslo smlouvy objednatele: 06EU-005280  

Číslo smlouvy zhotovitele: 21PL11007  

  

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002 (327 111 3012.20668.1833) 

 Název související veřejné zakázky:   

I/26 Babylon, obchvat; IČ k SP a MPČ (k DÚSP)  
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva“):  

  

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR   se sídlem:   Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4   

  IČO:   659 93 390  

DIČ:                                                                          CZ65993390  

právní forma:                                                           příspěvková organizace  

bankovní spojení:    ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710  

datová schránka:     zjq4rhz  

zastoupeno:   Ing. Zdeněk Kuťák, pověřený řízením Správy Plzeň   

osoba oprávněná k podpisu smlouvy:   Ing. Zdeněk Kuťák, pověřený řízením Správy Plzeň  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  Vlasta Blabolová, vedoucí ekonomického úseku  

e-mail:    vlasta.blabolova@rsd.cz  

tel:       +420 954 915 782  

kontaktní osoba ve věcech technických:  Bc. Miroslav Blabol, DiS., vedoucí úseku výstavby Správy   

                                                                                  Plzeň        

e-mail:    miroslav.blabol@rsd.cz  

tel:       

(dále jen „objednatel”)  

2. Valbek, spol. s r.o.  

+420 954 915 729  

a  

  

se sídlem  Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3  

IČO:  48266230  

DIČ:  CZ48266230  

zápis v obchodním rejstříku:  u Krajského soudu v Ústí n. L., zn. 4487, C  

právní forma:  společnost s ručením omezeným  

bankovní spojení:  Raiffeisenbank, a.s., č.ú. 9000803461/5500  

zastoupen:  Ing. Lukášem Hruboněm, MBA jednatelem  

  Ing. Ladislavem Šimkem, jednatelem  

  Ing. Petra Kopková, jednatelka  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  Ing. Robert Vorschneider  

e-mail:  robert.vorschneider@valbek.cz   

tel:  +420 377 481 220  

kontaktní osoba ve věcech technických:  Ing. Petr Rospopčuk  

e-mail:  petr.rospopcuk@valbek.cz  

tel:  

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé  

  

+420 377 481 231  

  

  

Článek I.  

Předmět smlouvy  



2  
  

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně 

poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:  

- výkon inženýrské činnosti pro vydání společných pravomocných rozhodnutí  

- výkon inženýrské činnosti pro majetkoprávní přípravu staveb  

  Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohy této smlouvy.  

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:  

- Technické podmínky definované Rámcovou dohodou  

- Všeobecně platné normy a předpisy  

Technické podmínky tvoří přílohu Rámcové dohody.  

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 

smlouvy.  

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou „Rámcová 

dohoda na projektové práce pro menší zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci zejména 

metodou BIM 2020“, číslo 01ST-000764, uzavřenou dne 23. 09. 2020 (dále jen „Rámcová dohoda“).  

Článek II.  

Cena za poskytování služeb  

  

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy 

celkovou cenu v následující výši:   

 

         Celková cena plnění v Kč  

bez DPH  
DPH v Kč  

          Celková cena Služeb 

v Kč  

     včetně DPH  

3 829 600,-  804 216,-   4 633 816,-  

(dále jen „cena plnění“).  

2. Podrobnou specifikaci ceny plnění tvoří přílohy této smlouvy.  

3. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v 

Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za skutečně poskytnuté a 

objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.  

4. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. 

Fakturace za inženýrskou činnost bude hrazena ve dvou splátkách – 50 % po zajištění všech 

pravomocných rozhodnutích - předpoklad do 08/2022. Zbývající část - 50 % po zajištění 

majetkoprávní činnosti – předpoklad do 04/2023 (podmínky nad rámec stanovený v RD).  

5. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 

schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je 

Bc. Miroslav Blabol DiS., e-mail: miroslav.blabol@rsd.cz .  

  

  

Článek III.  

Doba a místo plnění  

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: Zahájení plnění: od 

účinnosti smlouvy (předpoklad 09/2021)  

 

  



3  
  

Popis části díla (služeb)  
Dílčí termín plnění  

Výkon inženýrské činnosti – pro získání všech 

pravomocných rozhodnutí, jejichž zajištění je  

předmětem plnění  

Do 3 měsíců od podání žádosti o společné rozhodnutí, 

předpoklad do 08/2022  

Výkon inženýrské činnosti _ Majetkoprávní 

příprava – uzavření smluv (kupní, nájemní,  

věcná břemena apod.)   

Do 8 měsíců od vydání všech pravomocných rozhodnutí, předpoklad 

do 04/2023  

  

Dokončení plnění: předpoklad od 04/2023  

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Plzeňský kraj  

  

Článek IV.  

Podmínky provádění díla  

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové 

dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.   

  

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: 

dokumentaci DÚSP. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která 

je dostupná z veřejných zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených 

subjektů, které je dostupné z veřejných zdrojů a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci plnění, si 

zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.  

  

3. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v 

zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného 

hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí 

obecné podmínky pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce 

zhotovitele.  

  

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: V souladu s čl. 18.9 zvláštních 

obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních 

komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, předložil zhotovitel 

objednateli Bankovní záruku zajištění plnění Smlouvy.   

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a 

dokumentaci staveb pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné 

zakázky, je rozsah osob podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 3 „Prohlášení o 

odborném personálu (upravený formulář dle přílohy č. 1 k dopisu nabídky dle rozsahu Smlouvy).  

  

6. Způsob předání a převzetí plnění upravuje Rámcová dohoda.   

  

7. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu jsou:  

za objednatele Bc. Miroslav Blabol, DiS., vedoucí úseku výstavby Správy Plzeň        

za zhotovitele   

  

8. Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele:   

Originály od všech pravomocných rozhodnutí vč. orazítkované DÚSP od příslušného stavebního 

úřadu,   

2x originál od všech smluv se všemi náležitostmi (např. na kupní smlouvě úředně ověřené podpisy 

původních vlastníků pozemků, nájemní smlouvy apod.), které zhotovitel objednateli předá v termínu 

dle č. III., odst.1.  



4  
  

  

9. Zhotovitel četně prohlašuje, že on, ani jeho poddodavatelé:  

a) nepodíleli se na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a  

b) nebudou současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci dané stavby ani 

jiným supervizorem projektové dokumentace dané stavby ani subdodavatelem podílejícím se na 

takovém posouzení či supervizi, a to v rámci projektového stupně požadovaného touto Smlouvou 

a  

c) nebudou se po dobu plnění Smlouvy podílet na zpracování nebo přípravě realizační dokumentace 

stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele pokud je předmětem 

Smlouvy zpracování PDPS/VD-ZDS/ZDS a nebo je předmětem Smlouvy výkon autorského 

dozoru.  

  

10. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje nařízení GDPR 

(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 

zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je dodavatel/zhotovitel 

povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude 

dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem 

osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je povinen na tuto 

skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních 

údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále 

dodavatel/zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve. 

Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné 

pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude 

vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a 

případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.  

  

11. Faktury vystavené zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 

objednatele:  

  Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň  

  odbor:  ekonomický  

  adresa:  Hřímalého 37, Plzeň  

  PSČ:  301 00   

  k rukám:   Lenka Hojdová, Bc. Chatinyan Lusine Krátká  

  Faktury vystavené Zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 

dodavatele:  

  Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň  

odbor:   ekonomický    

e-mail: lenka.hojdova@rsd.cz , lusine.chatinyan@rsd.cz:                                                                        

  

Článek V.  

Závěrečná ustanovení  

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 

297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 

předpisů, do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického 

dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními 

stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.    

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.  

  

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro 

tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel 



5  
  

nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník.    

4. Přílohu této smlouvy tvoří:   

1. Soupis prací  

2. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy  

3. Prohlášení o odborném personálu  

4. Předávací protokol  

5. Společné čestné prohlášení  

  

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 

elektronický originál.   

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 

srozumitelný.  

  

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 

PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 

SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.  

 

 

Datum: 14.09.2021        Datum: 10.09.2021 

     



6  
  

  

1. Příloha  - Soupis prací – samostatná příloha  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

  



 

Tabulka č. 5       

Inženýrská činnost k SP včetně majetkoprávního projednání 

  

I/26 Babylon - obchvat, IČ k SP a MPČ (k DÚSP) 

    

Žlutě- uchazeč ocení hodinovou sazbu 

Služba  Zadavatelem 
předpokládaný 

počet hod 

Hodinová 
sazba Cena 

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI – část A Kč / hod Kč 

Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby      

Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a 
dotčenými orgány státní správy. Formulace a podání žádostí 
s cílem vydání zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. 
doložky právní moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydání 
stavebních povolení, a to v souladu s platnými právními předpisy 
a zákony, zejména 

   

 -    závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném 
znění 

   

 -     změny a doplňky vynětí ze ZPF dle  zák. 334/1992 Sb. a zák. 
231/1999 Sb. § 9 odst. 6),  v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a 
aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF 

   

 -  stanovisko  silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v 
platném znění  

   

 -  souhlas k zásahu do PUPFL, výpočet náhrad za odnětí 
v souladu se zák. 289/1995 Sb., souhlas k dotčení pozemků do 50m 
od okraje lesa 

  

 -    vyjádření dle  § 18 zák. 254/2001 o vodách    

 -    rozhodnutí dle  § 8 zák. 254/2001 o vodách - povolení k 
nakládání s povrchovými vodamia podzemními vodami 

   

- rozhodnutí podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách – zásah 
do vodních toků 

   

 -    zajištění vyjádření a rozhodnutí dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v 
platném znění o ochraně přírody a krajiny - povolení kácení zeleně 
rostoucí mimo les 

   

  - vyjádření, souhlasy a rozhodnutí  zák.114/1992 Sb. v platném 
znění 

   

- rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. 
O ochraně přírody a krajiny – souhlas se zásahem do VKP 

   

-  rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . O ochraně 
přírody a krajiny – výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť 
chráněných druhů živočichů a rostlin a silně ohrožených druhů 

   

- rozhodnutí podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích – 
souhlas s dotčením pozemků určených k plnění funkcí lesa, využití 
území do 50 m od okraje lesa 

  



 

- rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích – 
trvalé a dočasné odnětí PUPFL 

  

- rozhodnutí podle § 29 odst. 2 písm.d zákona č. 20/1987 Sb. O 
státní památkové péči – výjimka z ochranného pásma národní kulturní 
památky 

  

- rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách – změna 
rozsahu a způsobu  zabezpečení křížení železniční dráhy s pozemní 
komunikací 

  

- rozhodnutí podle § 10 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. O 
pozemních komunikacích – povolení zřízení křižovatky 

   

- rozhodnutí podle § 40 odst. 2 písm.c , odst. 4 písm a) zákona č. 
13/1997 Sb. O pozemních komunikacích – povolení připojení k silnici 

   

- rozhodnutí podle § 77 odst. 1, písm. a zákona č. 361/2000 Sb. O 
provozu na pozemních komunikacích – místní úprava provozu 

   

- souhlas s odnětím půdy ze ZPF    

  - zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem 
chráněných zájmů stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, 
bezpeč. pásem apod.) dle zákona č.458/2000Sb.,  z.č.151/2000Sb., 
z.č.266/1994 Sb. z.č.61/1988 Sb.-všech v platném znění 

   

  -vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. § 31 odst.1 zákona v 
platném znění – požární ochrana 

   

  -stanovisko dle vyhl. 369/2001 Sb. o tech. podmínkách pro 
zdravotně postižené občany 

   

  - verifikační závazné stanovisko dle zákona 100/2001 Sb. v 
platném znění (spolupráce, zajišťuje objednatel) 

   

 -   a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci  
stavebního řízení 

   

ČÁST A – CELKEM    

        

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI – část B 

  
Hodinová 

sazba  
Kč/ hod   

Cena                 
Kč 

seznámení všech vlastníků pozemků se záměrem uskutečnit veřejně 
prospěšnou stavbu 

   

obstarání všech existujících  výpisů z příslušných katastrů  nemovitostí    

zajištění znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a budov    

zajištění znaleckých posudků o ceně porostů v dočasných záborech a 
pod věcným břemenem 

   

obstarání potřebných  nabývacích listin u pozemků, kdy právní účinky 
k pozemku nastaly před 1.lednem 1993 

   

dohledávání neznámých,  neurčených a nedosažitelných  vlastníků    

Sestavení  návrhu všech typů smluv, jejich projednání s objednatelem 
(investorem) zejména smlouvy typu: 

   

A ) kupní smlouvy na pozemky, porosty a budovy v trvalém záboru    

B) směnné smlouvy, smlouvy o  převodu příslušnosti  hospodaření, 
smlouvy o  výpůjčce, smlouvy nájemní aj. 

   

C ) kupní smlouvy na porosty v dočasném záboru a pod VB    

jednání s vlastníky – fyz. i práv. osobami, příp. konkursními  správci a  
likvidátory vedoucí  k uzavření smlouvy 

   

jednání vedoucí k projednání  dědictví, odstranění zástavních  práv 
(jednání s věřiteli),  odstranění duplicitních  vlastnictví a jiných 
překážek  bránících uzavření smlouvy  popř. vkladu  do KN 

   

jednání s příslušnými katastrálními úřady vedoucí k zápisu geom.plánů 
do KN a povolení vkladu do KN 

   



 

  

podávání návrhů na vklad (kupní smlouvy,  aj.) a na záznam do KN 
(smlouvy o převodu aj.) 

   

zajištění, sestavení a  uzavření smluv o přeložkách inženýrských sítí    

projednání typů a návrhů smluv o  zřízení VB se správci IS a 
investorem 

   

zajištění uzavření smluv o zřízení věcného břemene s oprávněným a 
povinným z věcného břemene 

   

Podávání návrhů na vklad kompletních  smluv o zřízení věcného 
břemene 

   

zajištění a uzavření smluv o budoucím převzetí SO ( obce, kraje, 
ZVHS apod. ) 

   

sestavení návrhu  na zahájení vyvlastňovacích řízení odnětím či 
omezením vlastnického práva 

   

zajištění souhlasu vlastníků k dotčení ochranného pásma lesa ( 50 m 
od okraje lesa ) a - zajištění souhlasu vlastníků ke změně souhlasu s 
vynětím ze ZPF a k uložení přebytečné ornice 

   

zajištění pravomocného rozhodnutí o vyvlastnění    

Kompletace uzavřených smluv a souvisejících podkladů pro podání 
žádosti o stavební povolení. 

   

ČÁST B CELKEM    

        

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI – část C 

  
Hodinová 

sazba  
Kč/ hod   

Cena                 
Kč 

Zajištění  vydání  stavebního povolení, kompletace a doplnění podkladů, 
vyjádření, stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí 
o vydání  stavebního povolení a jeho podání u příslušného stavebního úřadu 
včetně zajištění dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu 
v rámci  stavebního  řízení, účast na jednáních, předání pravomocného  
stavebního povolení 

   

ČÁST C CELKEM    

        

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI – část D 

  
Hodinová 

sazba  
Kč/ hod   

Cena                 
Kč 

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné 
informování objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve 
správních řízeních k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání 
výstupů jednotlivých smluvních IČ. 

   

Technická pomoc objednateli v rámci doplňování všech údajů do aplikace 
majetkopráví přípravy 

   

ČÁST D CELKEM    

CELKEM ČÁST A+B+C+D  IČ k SP     3 829 600 

 
 

 
 

 
 

 
 

    

    

    

    

    

    



7  
  

  

Příloha č. 2 ke Smlouvě č. 06EU-005280 objednatele  

  

  

SEZNAM PODDODAVATELŮ   
  
Společnost: Valbek, spol. s r.o. se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3 IČO: 48266230 zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487, jakožto zhotovitel 

služby „I/26 Babylon, obchvat; IČ k SP a MPČ (k DÚSP)“, v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam 

poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:  

 

Obchodní firma nebo název 

nebo jméno a příjmení 

poddodavatele  

IČO (pokud bylo přiděleno) a 

sídlo poddodavatele  

Část veřejné zakázky, kterou 

bude poddodavatel plnit  

AZ GEO, s.r.o.  

  

Chittussiho 1186/14, Slezská 

Ostrava, 710 00 Ostrava  

Posuzování vlivů na životní 

prostředí a rozptylové studie  

Advokátní kancelář BŘESKÝ, 

HEIPLÍK, VOSÁTKA, s.r.o.  

Botičská 1936/4, 128 00 Praha 2 – 

Nové Město, IČ 29146445  Právní služby  

  

  

  
  

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA  

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 

ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ  

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

 

 

  
  
  



8  
  

Příloha č. 3, ke Smlouvě č. 06EU-005280 objednatele  

  
  

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU  
  

Společnost: Valbek, spol. s r.o. se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3 IČO: 48266230 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487,  

, jakožto zhotovitel služby „I/26 Babylon, obchvat; IČ k SP a MPČ (k DÚSP)“, (dále jen „zhotovitel“), 

tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál zhotovitele se bude podílet na realizaci služby „I/26 

Babylon, obchvat; IČ k SP a MPČ (k DÚSP)“.   

   

Funkce1   Příjmení1  Jméno1  

HIP akce  Koloušek  Milan  

Zodpovědný projektant v oboru dopravní stavy  Šimek  Ladislav  

Zodpovědný projektant v oboru pozemní stavby  Ansorge  Petr  

Zodpovědný projektant v oboru mosty a inženýrské 

konstrukce  Lenner  Roman  

Zodpovědný projektant v oboru technologická 

zařízení staveb  Staněk  Jiří  

Zodpovědný projektant v oboru stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství  Drašar  
Jaromír  

  

Zodpovědný projektant v oboru geotechnika  Kyselák  Martin  

Osoba provádějící zeměměřické činnosti  Dubec  Bohumil  

Osoba provádějící posuzování vlivů na životní 

prostředí  Štancl  Luboš  

Osoba hlavního koordinátora inženýrských činností  Kudláček  Petr  

Osoba zajišťující inženýrskou činnost  Kudláček  Petr  

Osoba poskytující právní poradenství „právník“  Břeský  Ladislav  

Osoba BIM manažera  Kohoutková  Lenka  

Osoba zodpovědného projektanta v oboru 

městského inženýrství  Dusbaba  Karel  

HIP akce  Kliment  Tomáš  

HIP akce  Hanžl  Miroslav  

HIP akce  Fišer  Bohumil  

Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru 

dopravní stavby  Máša  Martin  

Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru 

dopravní stavby  Petráň  Tomáš  

Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru 

dopravní stavby  Vorel  Jan  

Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru 

mosty a inženýrské konstrukce  Jachan  Jiří  



9  
  

Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru 

mosty a inženýrské konstrukce  Engler  Vladimír  

Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru 

mosty a inženýrské konstrukce  Belda  Ivan  

Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru 

stavby vodního hospodářství a krajinného 

inženýrství  
Tušerová  Kateřina  

Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru 

stavby vodního hospodářství a krajinného 

inženýrství  
Landa  David  

  

  

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA  

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 

ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

_________________________  

1) Dodavatel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v 

jeho nabídce na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na projektové práce pro menší zakázky staveb pozemních komunikací a jejich 

realizaci zejména metodou BIM 2020“, číslo 01ST-000764.     

 



10  
  

Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 06EU-005280 objednatele  

 

VZOR  
Poznámka: Příloha č.4 se do nabídky přikládá nevyplněná.  

 PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ   
  

Číslo smlouvy objednatele:   

Číslo smlouvy zhotovitele: [bude doplněno]  

  

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002  

Název související veřejné zakázky:   

I/26 Babylon, obchvat; IČ k SP a MPČ (k DÚSP)  

Ředitelství silnic a dálnic ČR,   

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle  

IČO: 659 93 390   

Pověřená osoba Objednatele k převzetí služby [bude doplněno]  

(dále jen „Objednatel“),  a  

jméno/název:   [doplní zhotovitel] 

se sídlem:   [doplní zhotovitel ]  

IČO:     [doplní zhotovitel]  

Pověřená osoba Zhotovitele k předání služby [doplní zhotovitel] (dále jen 

„Zhotovitel“) tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:  

1. Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Plnění: druh Plnění:   [bude doplněno dle 

rozpisu služeb] množství / rozsah:    [bude doplněno dle rozpisu služeb]  

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]  

2. Společně s Plněním Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující 

se k Plnění:  [bude doplněno dle rozpisu služeb]  

3. Objednatel uvádí, že:  

a) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad.  

b) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno 

pokud se nepoužije písm. b), se vypustí]  

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro 

Objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro Zhotovitele (přiloží k faktuře). 5. Přílohy k Předávacímu 

protokolu: [bude doplněno podle potřeby]  

V Praze dne ________________    V Praze dne ________________  

__________________________    __________________________  

Ředitelství silnic a dálnic ČR            [název Zhotovitele]  

[jméno, podpis pověřené osoby Objednatele]       [jméno, podpis pověřené osoby Zhotovitele]     

Příloha č. 5, ke Smlouvě č.06EU-005280 objednatele  

06EU-005280 

 



11  
  

  
  

VZOR  
  

 SPOLEČNÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SMLOUVĚ   
  

Číslo smlouvy objednatele: 06EU-005280  

Číslo smlouvy zhotovitele: 21Pl11007  

  

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002 (327 111 3012.20668.1833)  

  

Název související veřejné zakázky:  

  

 I/26 Babylon, obchvat; IČ k SP a MPČ (k DÚSP)  

  

(dále jen „Smlouva“)  

  

Společnost: Valbek, spol. s r.o. se sídlem: 

Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3  

IČO: 48266230  

  

  

jakožto dodavatelé Valbek, spol. s r.o. tímto čestně prohlašují, že oni, ani jejich subdodavatelé se v 

souvislosti s plněním Smlouvy:  

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a  

b) nebudou současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným 

supervizorem projektové dokumentace dané stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém 

posouzení či supervizi, a to v rámci projektového stupně požadovaného touto Smlouvou a  

c   nebudou se po dobu plnění Smlouvy podílet na zpracování nebo přípravě realizační dokumentace stavby pro 

potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele pokud je předmětem Smlouvy zpracování 

PDPS/VD-ZDS/ZDS a nebo je předmětem Smlouvy výkon autorského dozoru.  

  

  
  
PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA  

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 

ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


